КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН
ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20  апреля  2020 года    №  17
с.Шастово
О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Шастовского сельсовета от 4 февраля 2010 года № 5 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины»
      В целях приведения нормативно-правовой базы  Администрации Шастовского сельсовета соответствие с действующим законодательством, Администрация Шастовского сельсовета

постановляет:

         1. Приложение № 2 «Реестр добровольных пожарных подразделения добровольной пожарной охраны Шастовского сельсовета» к постановлению Администрации Шастовского сельсовета от 4 февраля 2010 года № 5     «О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины» изложить в следующей редакции :
	№ п/п
	Наименование

Населенного пункта
	Ф.И.О.
	сот.  телефон

	1.
	Шастово
	Речкин Геннадий Николаевич
	8-909-723-28-43

	2.

	Суслов Алексей Витальевич
	8-963-862-41-34

	3.

	Виноградов Евгений Викторович
	8-961-753-45-76

	4.
	Волосниково
	Коротков Александр Викторович
	8-963-437-43-28

	5.

	Предеин Николай Егорович
	8-909-149-01-93

	6.
	Плотниково
	Дахаев Абу Саид-Мухамедович
	8-963-003-95-95

	7.

	Волосников Николай Владимирович
	8-909-149-48-93

	8.
	Секисово
	Новоселов Сергей Николаевич
	8-900-377-37-51

	9.

	Волосников Валентин Андреевич
	8-961-571-18-20

	10.
	Шмаково
	Захарук Анатолий Владимирович
	8-963-003-27-27

	11.

	Рыбин Александр Викторович
	8-902-590-37-88

         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шастовского сельсовета                                       Л.В.Речкина